鄂前政办发〔2022〕95 号

鄂托克前旗人民政府办公室关于
调整旗人民政府领导班子工作分工的通知

上海庙经济开发区管委会，各镇人民政府，旗直各部门，各直属

单位，各企事业单位：

因人事变动和工作需要，经研究，旗人民政府领导班子工作

分工调整如下。

旗人民政府副旗长段志强：协助杨颖新旗长负责卫生健康、

医疗保障、市场监管、人力资源、社会保障、创业就业、民政救

助、退役军人事务等方面工作。

具体分管:旗卫生健康委员会（旗蒙中医药管理局、旗爱国

卫生运动委员会办公室、旗疾病预防控制中心）、旗医疗保障局、

旗市场监督管理局（旗知识产权局）、旗人力资源和社会保障局、

旗民政局、旗退役军人事务局。

联系：旗工商业联合会、旗红十字会。

其他政府领导工作分工不变。

鄂托克前旗人民政府办公室

2022 年 10 月 8 日

鄂托克前旗人民政府办公室 2022 年 10 月 8 日印发